NOMES DOS CANDIDATOS

30 H

1 BEATRIZ CRISTINADOS SANTOS
2 CAMILA RODRIGUES FERREIRA ANTONELLE
3 CAMILA DA SILVA MACIEL
4 LORRANE ROCHA SILVA
5 MADALENA VIANA FERREIRA
6 MAYAGNA CARDOSO MATOS OLIVEIRA
7 MARCO ANTONIO NOGUEIRA MAGALHÃES
8 PRYSCILLA DE JESUS ABREU
9 RAYSSA LOPES MENDES
10 RHAYANNE DA CUNHA FERREIRA
11 RICARDO CAMARGO SILVEIRA
12 THAYNARA SOARES COSTA
13 VANDERLANE LIMA DA ALMEIDA
14 WILAMARAPEREIRA DA SILVA

1 CIRLEI DA SILVA LIMA

VESPERTINO
AREA:  ENFERMAGEM

CURSO: NÍVEL
SUPERIOR

GOIÂNIA

Nº DE VAGAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

LOCAL DO
ESTÁGIO

14

EDITAL Nº 001/2013 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas

A Pró-Reitora de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e o Diretor Geral do HC da UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas da seleção para estagiários que trata o Edital nº 001/2013.

CAMPUS
PERÍODO DO

ESTÁGIO
Nº DE VAGAS POR ÁREA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

HOSPITAL DAS CLÍNICAS

1 CIRLEI DA SILVA LIMA
2 GLAUCIENE DA SILVA FONSECA
3 MAITE LUJAN NERY

4 RAIMORA KARIELLY BORGES DE CARVALHO

1 DEBORA CRISTINA FERREIRA GONZAGA
2 GABRIELE DUARTE VERISSIMO
3 JOYCE MOREIRA SILVA

1 ELENI ROSA DA SILVA
2 THAIS DANIELLE GONÇALVES MOREIRA

1 EUZIRENE DAS DORES DA SILVA

1 HYAGO SILVA VIEIRA
2 TALITA SOUZA MACHADO

1 IARA DE SOUZA SIMÃO
2 WATILA DE MOURA SOUSA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

GOIÂNIA

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

3 MATUTINO
ÁREA: FISIOTERAPIA

CURSO: FISIOTERAPIA

3

2
ÁREA:ADMINISTRAÇÃO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS
1

ÁREA: ENGENHARIA
CURSO:ELETROTÉCNICA

, MECATRÔNICA

GOIÂNIA 1 ÁREA:SERVIÇO SOCIAL

MATUTINO

VESPERTINO

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

GOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS
11

MATUTINO

AREA:  ENFERMAGEM
CURSO: NÍVEL

SUPERIOR
GOIÂNIA MATUTINO

GOIÂNIA 1
ÁREA : FARMÁRCIA
CURSO: FARMÁCIA

MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIANIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

1
ÁREA: FISIOTERAPIA

CURSO: FISIOTERAPIA
VESPERTINO

GOIÂNIA VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MATUTINOGOIÂNIA
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

3 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS
ÁREA:INFORMÁTICA

CURSO:INFORMÁTICA

1 ANDRESSA DE OLIVEIRA LIMA
2 ALINE STEFFANY DE OLIVEIRA E SILVA
3 AMANDA BRAOLLOS SILVA
4 ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA
5 DANILLO LOPES
6 DAYANE FERNANDES ARAUJO
7 FREDERICO FRANÇA REZENDE
8 GIULI DE MOURA PEREIRA
9 JAQUELINE ATAIDE SILVA LIMA
10 LETICIA RODRIGUES ALMEIDA NEVES
11 MAINGREDY RODRIGUES SOUZA
12 NÁGILA MARTINS CARDOSO DE PAULA
13 RAISSA GARDES BEINE
14 THAIS APARECIDA GOMES ALMEIDA
15 VIVIANNY APARECIDA QUEIROZ

1 ADRIANO JOSÉ DE CARVALHO
2 ANDRESSA DOS SANTOS BARBOSA
3 BRUNO SOUSA MELO
4 BRUNA STEFHANNY DE SOUZA
5 CLERLHAN FERREIRA LIRA
6 DAYANE DA SILVA SILVA
7 FABIANE ZABOT RODRIGUES
8 FABIO CAMILO ALMEIDA DE MENDONÇA
9 GESSICA VIVIANE DE OLIVEIRA
10 IARA BARRETO NEVES OLIVEIRA
11 JANAINE PESSOA DA SILVA
12 JAQUELINE VIEIRA MAGALHAES
13 JOSÉ RODRIGUES DE MELO NETO
14 KETTILEN GONÇALVES CAUBELLI
15 LAURA MENDES TOLEDO DAL'AVA
16 LEYDIANE MOREIRA GONÇALVES
17 MARCIO GLEIDSON RIBEIRO DIAS
18 PRICILA IARA DANELI
19 RAFAELA MONICA MOURA
20 RAYANE CRISTINA DE MELO

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

ÁREA:LABORATÓRIO
CURSO:BIOMEDICINA

GOIÂNIA

ÁREA:LABORATÓRIO
CURSO:BIOMEDICINA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

MATUTINO
HOSPITAL

DAS
CLÍNICAS

4

20 RAYANE CRISTINA DE MELO
21 THALILITA MONTEIRO PINTO
22 THAMIRES ROCHA DE SOUZA
23 THAYNARA RITIELLY SILVA
24 WELICA DE OLIVEIRA ALVES
25 YANA LUCY MENEZES PEREIRA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/UFG

PROFA. SANDRAMARA MATIAS CHAVES
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO/UFG

ALEXANDRINA  MARIA NOGUEIRA GUERRA ADORNO
         DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS/HC/UFG

GOIÂNIA, 15 DE FEVEREIRO 2013

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS/UFG
PROF. JOSE GARCIA NETO

ORLANDO  AFONSO  VALLE  DO AMARAL